Radicaciéon
08001418900620190040200

08001418900620220001200

08001418900620220040700

08001418900620220028000

08001418900620210009000

08001418900620220033600

Numero de Registros: 15

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No. 89 De

PUBLICO

Competencias Mdltiples 006 Barranquilla

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Banco Comercial Av
Villas S.A

Banco Davivienda S.A

Pineda
Carlos Perez Londorfio

Banco Micirofinanzas Ana Caballero Mesa

Bancamia

Banco Pichincha S .A.  Maryi Henrriquez Yie

Banco Popular S.A Javier Eliecer Vergara

Maria Auxiliadora
Cervantes De Vargas

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito

Lunes, 31 De Octubre De 2022

Fecha Auto
Juana Isabel Pefiaranda 28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

Auto / Anotacién

Auto Decide - Estarse A Lo
Resuelto

Auto Que Pone Fin A La
Instancia - Dese Por
Terminado El Presente
Proceso Por Pago De Las
Cuotas En Mora

Auto Decide - Corregir
Numeral Primero De Auto

Auto Decide - Abstenerse
De Dar Respuesta Al
Derecho Peticiéon Por Lo
Expuesto En La Parte

Auto Ordena - Nombrar
Curador

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha lunes, 31 de octubre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

CLAUDIA PATRICIA GUZMAN ZUNIGA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

20f35b3c-127d-46¢6-8701-fdc3d74a4306



Radicacién
08001418900620200038200

08001418900620210060500

08001418900620220019000

08001418900620210051300

08001418900620210044900

Numero de Registros: 15

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 006 Barranquilla

Estado No. 89 De Lunes, 31 De Octubre De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Cooperativa Multiactiva Rodolfo Rodriguez
Del Sector Energetico
Llanos Cruzado

Evelio Bueno Chaparro Piedad Bayona
Sarmiento , Eliecer
Parra Corzo

Fintra Sa Katherine Agamez

Hernandez

Flor Contreras Chavez Jose Bolafo De La

Cruz
Fondo Nacional Del Jose Andres Martinez
Ahorro Garcia

Fecha Auto

28/10/2022 Auto Requiere - Requerir A
Ramirez, Miguel Antonio

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

Auto / Anotacién

Las Partes

Auto Decide - Aceptar La
Reforma A La Demanda

Presentada Por La Parte
Demandante.

Auto Requiere - Oficiar Y
Requerir A Las Entidades
Financieras

Auto Decide - Abstenerse
De Atender Solicitudes

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Y Decreta
Medidas Cautelares

En la fecha lunes, 31 de octubre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

CLAUDIA PATRICIA GUZMAN ZUNIGA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

20f35b3c-127d-46¢6-8701-fdc3d74a4306
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FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08001418900620220030300 Ejecutivos De Orly Tatiana Perez Carlos Alberto Cantillo  28/10/2022 Auto Decide - Aceptar La
Minima Cuantia  Rodriguez Ospino Reforma A La Demanda
Presentada Por La Parte
Demandante
08001418900620210064700 Ejecutivos De Titularizadora Colombia Mirian Vargas Cuello 28/10/2022 Auto Que Pone Fin A La
Minima Cuantia  S.A Hitos Instancia - Dese Por

Terminado El Presente
Proceso Por Pago De Las
Cuotas En Mora

08001418900620220036700 Ejecutivos De Viva Tu Credito S.A.S.  Carlos Eduardo Soto 28/10/2022 Auto Que Pone Fin A La
Minima Cuantia Gutierrez Instancia - Dese Por
Terminado El Presente
Proceso Por Pago Total De
La Obligacion.

08001418900620220042000 Monitorios Alvaro Navarro Giron  Juanita Ortiz Barrios 28/10/2022 Auto Requiere - Por
Cumplir Los Requisitos
Admitase La Presente
Demanda

Numero de Registros: 15

En la fecha lunes, 31 de octubre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

CLAUDIA PATRICIA GUZMAN ZUNIGA

Secretaria
Cadigo de Verificacion

20f35b3c-127d-46¢6-8701-fdc3d74a4306



