

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 006 Barranquilla

De Lunes, 31 De Octubre De 2022 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08001418900620190040200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Comercial Av Villas S.A	Juana Isabel Peñaranda Pineda	28/10/2022	Auto Decide - Estarse A Lo Resuelto		
08001418900620220001200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Davivienda S.A	Carlos Perez Londoño	28/10/2022	Auto Que Pone Fin A La Instancia - Dese Por Terminado El Presente Proceso Por Pago De Las Cuotas En Mora		
08001418900620220040700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Micirofinanzas Bancamia	Ana Caballero Mesa	28/10/2022	Auto Decide - Corregir Numeral Primero De Auto		
08001418900620220028000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Pichincha S .A.	Maryi Henrriquez Yie	28/10/2022	Auto Decide - Abstenerse De Dar Respuesta Al Derecho Petición Por Lo Expuesto En La Parte		
08001418900620210009000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Popular S.A	Javier Eliecer Vergara	28/10/2022	Auto Ordena - Nombrar Curador		
08001418900620220033600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Humana De Aporte Y Credito	Maria Auxiliadora Cervantes De Vargas	28/10/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		

Número de Registros:

15

En la fecha lunes, 31 de octubre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

CLAUDIA PATRICIA GUZMAN ZUÑIGA

Secretaría

Código de Verificación

20f35b3c-127d-46c6-8701-fdc3d74a4306



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 006 Barranquilla

Estado No. 89 De Lunes, 31 De Octubre De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08001418900620200038200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva Del Sector Energetico	Rodolfo Rodriguez Ramirez, Miguel Antonio Llanos Cruzado	28/10/2022	Auto Requiere - Requerir A Las Partes		
08001418900620210060500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Evelio Bueno Chaparro	Piedad Bayona Sarmiento , Eliecer Parra Corzo	28/10/2022	Auto Decide - Aceptar La Reforma A La Demanda Presentada Por La Parte Demandante.		
08001418900620220019000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Fintra Sa	Katherine Agamez Hernandez	28/10/2022	Auto Requiere - Oficiar Y Requerir A Las Entidades Financieras		
08001418900620210051300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Flor Contreras Chavez	Jose Bolaño De La Cruz	28/10/2022	Auto Decide - Abstenerse De Atender Solicitudes		
08001418900620210044900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Fondo Nacional Del Ahorro	Jose Andres Martinez Garcia	28/10/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Y Decreta Medidas Cautelares		

Número de Registros: 15

En la fecha lunes, 31 de octubre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

CLAUDIA PATRICIA GUZMAN ZUÑIGA

Secretaría

Código de Verificación

20f35b3c-127d-46c6-8701-fdc3d74a4306



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 006 Barranquilla

Estado No. 89 De Lunes, 31 De Octubre De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08001418900620220030300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Orly Tatiana Perez Rodriguez	Carlos Alberto Cantillo Ospino	28/10/2022	Auto Decide - Aceptar La Reforma A La Demanda Presentada Por La Parte Demandante		
08001418900620210064700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Titularizadora Colombia S.A Hitos	Mirian Vargas Cuello	28/10/2022	Auto Que Pone Fin A La Instancia - Dese Por Terminado El Presente Proceso Por Pago De Las Cuotas En Mora		
08001418900620220036700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Viva Tu Credito S.A.S.	Carlos Eduardo Soto Gutierrez	28/10/2022	Auto Que Pone Fin A La Instancia - Dese Por Terminado El Presente Proceso Por Pago Total De La Obligación.		
08001418900620220042000	Monitorios	Alvaro Navarro Giron	Juanita Ortiz Barrios	28/10/2022	Auto Requiere - Por Cumplir Los Requisitos Admítase La Presente Demanda		

Número de Registros: 1

15

En la fecha lunes, 31 de octubre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

CLAUDIA PATRICIA GUZMAN ZUÑIGA

Secretaría

Código de Verificación

20f35b3c-127d-46c6-8701-fdc3d74a4306